2022 年 8 月 31 日

各 位

ＣＫＤ日機電装 株式会社

下記のとおり、当社従業員が新型コロナウイルスに感染していることを確認いたし

ました。

・8月 6日～21日 佐倉事業所（千葉県佐倉市）勤務の従業員8名

・8月15日     東日本営業所（神奈川県川崎市）勤務の従業員1名

当社は感染拡大を防止するため、所管保健所と連携して対応に努めており、感染者

が確認された場合、速やかに以下の対応を行うこととしています。

・当該従業員の行動履歴、および濃厚接触の可能性がある従業員の調査

・当該従業員と濃厚接触が疑われる従業員全員の自宅待機、および健康観察

・当該職場内について、保健所の指導のもと消毒作業の実施

なお、佐倉事業所および各営業所ともに通常通り稼働しております。

今後の当社感染者の発生状況につきましては、事業活動に大きな影響が見込まれ

る際に限って公表いたします。

当社は、お客様、お取引先様、そして従業員の健康や安全面を第一に、感染の予防

対策と社内外への感染拡大防止に努めております 。関係者の皆様におかれましては、

ご心配、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

以 上

新型コロナウイルス感染者の発生について